
UCHWAŁA NR 167/XVI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny Jeziora 

Grzymisławskiego 

Na podstawie art. 14 i art. 33 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany uchwały Nr 23/V/11 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny Jeziora 
Grzymisławskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 71, poz. 1228). 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu, oznaczone na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały, są tożsame  z granicami 
obszaru objętego miejscowym planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: ED574BA4-4594-4C77-ADD9-5939314E628F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 167/XVI/2020
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 maja 2020 r. 

 Przewodnicząca Rady
 

Katarzyna Sarnowska 

Id: ED574BA4-4594-4C77-ADD9-5939314E628F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 167/XVI/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny Jeziora

Grzymisławskiego

Niniejsza uchwała dotyczy zmiany wybranych ustaleń obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny
Jeziora Grzymisławskiego, zatwierdzonego uchwałą Nr 23/V/11 Rady
Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r. tj. zmiany treści ustaleń planu.

Stosownie do art. 33 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym jeżeli w wyniku zmiany ustaw zachodzi
konieczność zmiany planu miejscowego, czynności, o których mowa
w art. 17 wykonuje się odpowiednio w zakresie niezbędnym do dokonania
tych zmian. Z kolei zgodnie z art. 27 przywołanej ustawy zmiana planu
miejscowego następuje w takim trybie, w jakim jest on uchwalany.

Nadto, do obowiązków właściwych organów gminy należy aktualizacja
planów miejscowych, a w szczególności konieczność dokonywania zmian
tych aktów wynikających ze zmian ustaw (art. 32 cytowanej ustawy).

Biorąc powyższe pod uwagę analiza ustaleń obowiązującego od
2011 roku planu miejscowego wykazała, że część jego ustaleń jest niezgodna
z aktualnymi przepisami sformułowanymi w aktach normatywnych rangi
ustawowej, stąd wymaga jest nowelizacja treści planu miejscowego.
Nowelizacja ta polegać będzie na uchyleniu bądź nadaniu nowego brzmienia
ustaleniom zawartym przede wszystkim w § 4 (zasady ochrony
i kształtowania ładu przestrzennego) oraz w § 5 (zasady ochrony środowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego).

Nie przewiduje się zmiany załącznika graficznego do uchwały
tj. rysunku planu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: ED574BA4-4594-4C77-ADD9-5939314E628F. Podpisany Strona 1



Id: ED574BA4-4594-4C77-ADD9-5939314E628F. Podpisany Strona 2


	Strona 1



